
 
 

UCHWAŁA NR XVII.79.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 41 650 014,25 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 156 158,01 zł  
− dochody majątkowe 17 493 856,24 zł  
   
− wydatki 48 949 611,61 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 483 291,31 zł  
− wydatki majątkowe 26 466 320,30 zł  

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 299 597,36 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 2 737 648,21 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5970



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5970



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.79.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 414 171,50 -20 000,00 7 394 171,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 491 619,69 -15 000,00 6 476 619,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 400,00 -5 000,00 70 400,00 

   Własne 75 400,00 -5 000,00 70 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 316 500,00 -10 000,00 306 500,00 

   Własne 316 500,00 -10 000,00 306 500,00 

 75095  Pozostała działalność 504 541,81 -5 000,00 499 541,81 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

   Własne 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 975 783,29 -18 000,00 9 957 783,29 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 817 818,47 -18 000,00 1 799 818,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 

   Własne 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -8 000,00 99 000,00 

   Własne 107 000,00 -8 000,00 99 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 102 876,56 38 000,00 2 140 876,56 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 583,10 38 000,00 398 583,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

   Własne 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5970



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 58 000,00 

   Własne 0,00 58 000,00 58 000,00 

         

Razem: 48 949 611,61 0,00 48 949 611,61 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5970



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.79.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 58 000,00 58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placуw i drуg 0,00 58 000,00 58 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 58 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Masłowice 0,00 58 000,00 58 000,00 

  
Razem 26 408 320,30 58 000,00 26 466 320,30 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5970


	UCHWAŁA NR XVII.79.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2025r.

		2025-06-02T11:57:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




